
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Centro Linguistico di Ateneo 
 

Provvedimento n. 14 

 

S E L E Z I O N E  P U B B L I C A  P E R  I N C A R I C O  D I  I N S E G N A M E N T O  –  

A N C H E  C O N  M O D A L I T À  D I  D I D A T T I C A  A  D I S T A N Z A  –  D I  L I N G U A  

I N G L E S E  P E R  C O M P L E S S I V E  2 0 0  O R E  P E R  G L I  S T U D E N T I  D E I  

C O R S I  D I  S T U D I O  D E L  D I S U  ( S C I E N Z E  D E L L A  F O R M A Z I O N E  

P R I M A R I A ) ,  S E D E  D I  M A T E R A ,  M E D I A N T E  L A  S T I P U L A  D I  U N  

C O N T R A T T O  D I  D I R I T T O  P R I V A T O ,  A  S O G G E T T I  I N  P O S S E S S O  D I  

A D E G U A T I  R E Q U I S I T I  S C I E N T I F I C I  E  P R O F E S S I O N A L I ,  A I  S E N S I  

D E L  C O M M A  2  D E L L ’ A R T .  2 3  D E L L A  L E G G E  2 4 0 / 1 0 .  

 (Provvedimento n. 10 dell’11 marzo 2021, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo il 12 marzo 2021). 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO  

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTE  le “NORME STRALCIO PER IL CONFERIMENTO MEDIANTE CONTRATTI DI 

INCARICHI DI INSEGNAMENTO E DI ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE E 

PER IL CONFERIMENTO DI ATTIVITÀ SEMINARIALI”, emanate con il D.R. n. 208 

del 31 maggio 2011; 

VISTA   la comunicazione del Direttore Generale dell’Unibas inoltrata con nota prot. 

 17438/VI/8 del 19 settembre 2019, acquisita agli atti con prot. 492/VI/8 del 23/09/2019; 

VISTO il Provvedimento n. 10 dell’11 marzo 2021, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo il 12 

marzo 2021, con cui è stata indetta la selezione pubblica per il conferimento del seguente 

incarico di insegnamento, anche con modalità di didattica a distanza: “lingua inglese, per 

complessive 200 ore, per gli studenti dei corsi di studio del DISU (Scienze della 

Formazione Primaria), sede di Matera”, mediante la stipula di un contratto di diritto 

privato, a soggetti in possesso di adeguati requisiti scientifici e professionali, ai sensi del 

comma 2 dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

ATTESO CHE il Comitato Tecnico-Scientifico del Centro Linguistico di Ateneo, nel corso della seduta 

del 26 marzo 2021, ha valutato positivamente l’istanza presentata dal Dott. KRÓL Stanley 

Robert: 

 

D I S P O N E  

 

 di conferire al Dott. KRÓL Stanley Robert l’incarico di insegnamento, anche con modalità di 

didattica a distanza – “lingua inglese, per complessive 200 ore, per gli studenti dei corsi di studio del 

DISU (Scienze della Formazione Primaria), sede di Matera”– mediante la stipula di un contratto di 

diritto privato, ai sensi del comma 2 dell’art. 23 della legge 240/10. 

  

 Potenza, 26 marzo 2021 
                 Il Direttore  

     Prof. Marcello Schiattarella 


		2021-03-26T12:23:59+0000
	MARCELLO SCHIATTARELLA


		2021-03-26T12:24:30+0000
	MARCELLO SCHIATTARELLA




